Elemento de despesa: 3.4.4.90.52.00 Equipamentos e Material Permanente (350) R$ 22?.000,00
Fonte de Recurso: 0040 Recurso ASPS;

Parágrafo único. Servirá de recurso para cobertura do Crédito Especial, autorizados no caput deste artigo,
no valor de R$ 225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil reais), na redução da seguinte rubrica orçamentária
não utilizada no exercício.

1- Órgão: Ol .01.. CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES
0l.03 l.0100.2000 Manutenção dos Serviços Legislativos e Administrativos da Câmara Municipal
3.3.1.90. l 1.00.00 Vencimentos e Vantagens Fixas - Pessoal Civil (02) R$ 150.000,00